Gluten/Laktosefrei 09.03. - 13.03.

i E— | .
Menls ohne Gluten und Laktose

MO Rindsbratwurstchen in BratensoRe mit Sauerkraut und Petersilienkartoffeln s, sn =
09.03.
Di Seelachs in Krautermarinade (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu rustikales Friihlingsgemiise und =
Salzkartoffeln Fi
10.03.
Mi Huhnfleisch in klassischer BratensofRRe mit Griinem-Gemuse-Mix und Salzkartoffeln s, sn = I
11.03.
DO Spiralnudeln mit Linsen-Bolognese e -
12.03.
F r Nudel-Brokkoli-Pfanne spiralnudeln mit Brokkoli in GemiisesoRe M, Me /2
13.03.

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Gluten/Laktosefrei 09.03. - 13.03.

Allergeninformationen

Menus ohne Gluten und Laktose

Mo

09.03.

Di

10.03.

Mi

11.03.

Do

12.03.

13.03.

13033Rindsbratwirstchen in BratensolRe mit Sauerkraut und Petersilienkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13407Seelachs in Krautermarinade| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) dazu rustikales Fruhlingsgemuse und Salzkartoffeln
Enthalt: Fisch

13774HUhNfleisch in klassischer BratensolRe mit Grunem-GemuUuse-Mix und Salzkartoffeln
Enthalt: Sellerie , Senf

13559Spiralnudeln mit Linsen-Bolognese
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

13346Nudel-Brokkoli-Pfanne| Spiralnudeln mit Brokkoli in Gemusesol3e
Enthalt: Milch , Milcheiweil

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende
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20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



